
부산시설공단 공고 제2022-0215호 www.bisco.or.kr.

제149차 남포, 광복지하도상가 공실 점포 입찰 공고

□ 입찰 대상 (점포 수: 총36개)

1. 입찰에 부치는 사항

연번 상 가 명 호 수 임대면적(㎡) 예 정 가 격
(연간임대료) 비 고

1 남포지하도상가 가13, 가14 79.70㎡ 5,382,610원 5회 유찰

2 남포지하도상가 가22 54.55㎡ 3,684,080원 5회 유찰

3 남포지하도상가 가29 42.11㎡ 3,141,060원 5회 유찰

4 남포지하도상가 가40 27.74㎡ 2,069,170원 5회 유찰

5 남포지하도상가 가44 27.74㎡ 2,069,170원 5회 유찰

6 남포지하도상가 가69 54.08㎡ 8,378,070원 -

7 남포지하도상가 가75 54.08㎡ 7,335,830원 2회 유찰

8 남포지하도상가 가84 54.08㎡ 7,335,830원 2회 유찰

9 남포지하도상가 가85 54.08㎡ 5,705,650원 4회 유찰

10 남포지하도상가 나4 29.14㎡ 1,842,110원 5회 유찰

11 남포지하도상가 나8 29.14㎡ 2,763,170원 2회 유찰

12 남포지하도상가 나10 29.14㎡ 2,149,130원 4회 유찰

13 남포지하도상가 나11(통합) 58.28㎡ 4,685,710원 1회 유찰

14 남포지하도상가 나22(통합) 58.27㎡ 3,113,010원 5회 유찰

15 남포지하도상가 다30, 다31 58.28㎡ 2,253,330원 5회 유찰

16 남포지하도상가 다36, 다37 58.28㎡ 2,253,330원 5회 유찰

17 남포지하도상가 라17 27.74㎡ 824,870원 5회 유찰

18 남포지하도상가 라22 27.74㎡ 922,740원 5회 유찰

19 남포지하도상가 라25 26.96㎡ 896,790원 5회 유찰

20 남포지하도상가 라37 54.08㎡ 7,514,950원 -

21 남포지하도상가 라38 54.08㎡ 6,763,450원 2회 유찰

22 남포지하도상가 라47 28.13㎡ 988,370원 5회 유찰

23 남포지하도상가 라48 27.74㎡ 1,624,450원 1회 유찰

24 남포지하도상가 라49 27.74㎡ 1,462,000원 2회 유찰

25 광복지하도상가 A-27 27.40㎡ 1,736,060원 -

26 광복지하도상가 A-47 27.40㎡ 865,390원 4회 유찰

27 광복지하도상가 A-61 27.40㎡ 757,220원 4회 유찰

28 광복지하도상가 A-62 27.40㎡ 649,050원 5회 유찰

29 광복지하도상가 B-50 27.40㎡ 724,010원 5회 유찰

30 광복지하도상가 B-58 27.40㎡ 724,010원 5회 유찰



가. 입찰 유의사항

   1) 예정가격에는 부가가치세가 포함되어 있지 않습니다.

 나. 임대 기간: 10년(임대차 계약기간 내 1년마다 사용허가 갱신허가를 받아야만 함)

 다. 입찰 일정   

전자 입찰서 제출 및
입찰 보증금 납부 일시

입찰 집행
(개찰) 일시

입찰서 제출 및 개찰 계약 체결 기간 임대 계약 기간

2022. 7. 13.(수) 16:00
~2022. 7. 20.(수) 16:00

2022. 7. 21.(목)
10:00

온비드
(www.onbid.co.kr)

 2022. 7. 22.(금)
2022. 8. 1.

~2032. 7. 31.

  ※ 공고 회차별 1인당 1물건에 대해서만 투찰이 가능하며, 2회 이상 투찰시 모든 

투찰 건에 대해 무효 처리되오니, 이 점 반드시 유의해 주시기 바랍니다.

  ※ 상세 공고문 내 금지업종 필독 및 점포 상태 확인 후 입찰하여주시기 바랍니다.

  ※ 광복지하도상가 C-63호는 휴대폰 판매매장으로 입찰가능합니다.

2. 입찰 방법(총액 입찰): 전자 입찰 실시(온비드 www.onbid.co.kr)

가. 일반 경쟁 입찰로서 입찰 금액은 부가가치세를 제외한 금액으로 입찰

나. 유효한 입찰로, 예정 가격 이상으로 입찰한 자 중에서 최고 가격으로 입찰한 자를 낙찰자로 결정

3. 임대료 납부 방법: 계약 체결 전 공단에서 발행하는 납입 고지서로 선납

4. 공고문을 반드시 숙지하신 후 입찰에 참여하시기 바라며, 입찰자는 본 입찰에  

대한 제반사항을 사전에 충분히 숙지하고 입찰에 임한 것으로 간주함(상세 공고문 필독)

5. 기타 상세한 내용은 부산시설공단 홈페이지 참조 및 담당자에게 문의 바랍니다.

부산시설공단 남부지하도상가사업소 남부지하도상가사업소 계약 담당
☎ 051-713-8209

연번 상 가 명 호 수 임대면적(㎡) 예 정 가 격
(연간임대료) 비 고

31 광복지하도상가 B-67 27.40㎡ 649,050원 5회 유찰

32 광복지하도상가 B-69 27.40㎡ 649,050원 5회 유찰

33 광복지하도상가 C-63 40.98㎡ 970,730원 5회 유찰

34 광복지하도상가 C-65 27.40㎡ 865,400원 3회 유찰

35 광복지하도상가 C-66 27.40㎡ 865,400원 3회 유찰

36 광복지하도상가 C-70 27.40㎡ 649,050원 5회 유찰


